
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29 апреля 2015 года  № 29/5

О передаче детских спортивных комплексов в 
общую долевую собственность собственникам
многоквартирного жилого дома,
расположенного по адресу г. Гусь-Хрустальный
ул. Муравьева-Апостола, д.14 

В  соответствии  со  статьей  36  Жилищного  кодекса  РФ,  Федеральным
законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления
и распоряжения имуществом (объектами) муниципальной собственности г. Гусь-
Хрустальный»,  утвержденным решением Гусь-Хрустального городского  Совета
народных  депутатов  от  14.11.2001  года  № 136/18,  Уставом  муниципального
образования, на основании обращений Комитета по физической культуре, спорту
и молодежной политике администрации муниципального образования город Гусь-
Хрустальный от 10.12.2014 № 284 и  председателя ТСЖ «Любовь» от 04.12.2014г.
№  13,  Совет  народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный РЕШИЛ:

1. Передать  детские  спортивные  комплексы,  расположенные  по  адресу
Владимирская область, город Гусь-Хрустальный, улица Муравьева-Апостола д.14
в общую долевую собственность собственникам многоквартирного жилого дома,
согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по собственности и экономической политике.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  Н. Н. Балахин





                           

Приложение
к решению Совета народных депутатов 
муниципального образования город Гусь-
Хрустальный от 29.04.2015 г. № 29/5

Перечень детских спортивных комплексов, расположенные по адресу: Владимирская область,
город Гусь-Хрустальный, улица Муравьева-Апостола д.14,  предлагаемых к передаче в общую долевую

собственность собственникам многоквартирного жилого дома.

№ п/п Наименование имущества Индивидуализирующие характеристики имущества
Инв. номер Первоначальная

балансовая стоимость,
руб.

Остаточная
балансовая

стоимость на
01.12.2014,  руб.

1.
Детский игровой комплекс

3000*3800*3800 мм.
1101360271 46 000,00 43 699,96

2. Качели балансир  1500*1500*1000 мм. 1101360270 20 900,00 0,00

3. Спортивный комплекс УСК № 56 1101360272 33 000,00 0,00


	Р Е Ш Е Н И Е

